
131

Prüfbericht gemöB EN 18224 / lSO 2946,34

Test report according to EN 1822.4 r lSO 2946,34

Rapport de test selon EN 1822"0 / lSO 29463*{

R6sultats de

de

Filterdaten / Filteı data / Fiches
Afülcsammef
Püt no.
Numğo du liİtJg

21.5328

Filtğt pe
Type du fiıre

Refeıence Filter

sgial m_
Nm6ro de productim

23-06

Plü_Datum
Dat6 of test
Dats du test

2o24-o1-o9

Pnıter
opsaİr
optrateu

on

Faerabmssng(LxBxT)
Fiher dmensions (L x w x o)
Dimsdms du fiıEe (L x L x P)

610x610x&ııın

Nanvdmatrffi
Nmindfrrate
Dğİı d'air nomind

6{Xlııfrh

lr*tid paesgJre drop
Pdıe de üüge irİtid9

121Pe

Fiıtgdas
cl§ de fıüelıın

HEPA Hl3 r lso 35 H

Mlnmdğf lnıegraör ADscnğğegrağ
Minimm inıegrd erf cierıc,
Minim(m effacjti irrıegrde

99.95%

Mnma€f loKaef ADscnC
Minimum locd €ficionğy
Minimum 6rrtrit6 |o€|e

99.75o/"

(mmenlil
]mmtrı
]mmerılaire

Test conditions / conditions de test
mnvdmssrm
T6{ llil rate
o6}İt (İ3t€st

600m'/h

JffagGd
t€st *rosd
AğGd det6t

DEHs

Hffixggro§e
partide size
Taİle d6 partıele

0.{0 - t,ülum

KOgaswffi4ü
Upsbemmentatim
crcnfatimmmt

4.56E+3#cırf

Iernp€fafur
rmpğature
rempğatıİe

17,6,c

Rd. Hwnidty
Humiditğ rd.

45.60l"

Test ıeşultş te§t
(a88ıllzffi.ng gffiB l e$ergEDnls
;lassifcatiorı to ta§t Esdt
Olassif€tim sdo rösuİtat ds test

HEPA H14 / lSO /l5 H

negfEığffioegm
ntegrd atrdscy
r'deır intğ9rd6 defiicita

99.9sr6289o/.

unlmffiAffioagru
Vinimum €ffciacy
uinimum velilr d'dlacit6

ss.s97üno^

Presffi drop
Pğle d€ ctıarge

121Pa
uilmffi (Lğşgna,
Madmum (L€ak ğgnd)
Müimffi (signddufuite)

1224gA5|

1Eail der gonndenen Lecxge{s
lumbe. ol led(s detected
lmbe de fuites detecığes

0

.edcsı gamaas EN it a24 
' 

tŞU ffi
,edGgg test to EN '1822-4 / lso 29463-1
rad de fuite sdm EN 

'B22_.ı 
/ lso 29463-1

beetan den/oasged/acceotğ

10L
0

6

effiE-r@2o-io_,EpasEmF

]
122

610122 244
X [mm]

366 488
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